
Expressbild Inl. Gurkspelen Quicknet 

05-nov 29-jan 22-apr

Emma Danarp Tortuna Lundby 2

Jerker jerker.danarp@anderssoncompany.se 070 - 431 30 66 Expressbild

Anna anna@odab.se 070 - 345 44 08

Zebastian Forsman KensertBadelunda Vrånga 1

Jorni 070 - 650 45 82 Expressbild

Theresia theresia.kensert@gmail.com 070 - 441 01 49

Axel Fröberg Flottörg. 9 021 - 80 48 84

Joakim joakim.froberg@mdh.se 070 - 558 70 55 Expressbild

Mattias Waernulf Mäsenvägen 9 021 - 35 55 48

Svante Svante.Waernulf@Voith.com 073 - 038 94 90 Expressbild

Ulrika ulrika.waernulf-offnegard@orebroll.se 070 - 424 54 75

Sebastian Thorildsson Fältharevägen 7 021 - 127136

Marie-Louise ml.andersson2@spray .se 070- 3305779 Inl. Gurkspelen

Johnny tbygg@hotmail.se 070 - 3318664

Emma Claesson Tegelvägen 41 021 - 12 73 17

Sven svenclaeson@gmail.com 076 - 722 39 06 Inl. Gurkspelen

Christine christine.e.claesson@gmail.com 070 - 232 56 75

Alice Frödin Slungvägen 4 021 - 80 43 46

Ronnie ronnie.frodin@telia.com 070 - 144 93 37 Inl. Gurkspelen

Karin Antonsson

Hedda Landström Spinnfiskargatan 60 021 - 14 41 72

Jonas ie.landstrom@telia.com Inl. Gurkspelen

Ingrid 076 - 767 66 29

Angelica Larsson Johanneshöjden 8 021 - 84 05 37

Alexa alexalarsson@yahoo.com 073 - 650 69 14 Inl. Gurkspelen

Anders anders.larsson@globalwater.se 070 - 775 74 44

Viktor Laurent Glasbägargatan 14 021 - 14 37 47

Maria maria73grama@hotmail.com 076 - 340 10 09 Inl. Gurkspelen

Joel Linder Sevalla Prästgård 1 021 - 80 47 74

Erik linderec@gmail.com 073 - 236 77 54 Quicknet

Virpi 072 - 532 95 97

Felix Antman Gäddg.11 021 - 80 36 73

Ulf 070 - 289 15 03 Quicknet

Katrina katarina@ryns.se

Klara Andersson Stångjärnsgatan 5 021-352491

Jan jan.andersson@ltv.se 070-6710488 Quicknet

Ann-Christine aca69@spray.se 070-6466112

Hassan Abdiqadir Stentorpsgatan 1C 070-4352962

Pappa hassanabdiqadirasoow@hotmail.com 072-0165321 Quicknet
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